
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА  

350000, г. Краснодар, Чкалова ул., д.75, тел./факс: 8 (861) 253-20-29 

e-mail: school39@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» октября 2022 г.         № 306/2-од 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к 

основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школой №39 имени Героя Советского Союза Валерия 

Чкалова  

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 

город Краснодар от 07 сентября 2021 года № 3984 «Об утверждении цен на платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школой №39 имени Героя Советского Союза Валерия Чкалова», на 

основании Устава и лицензии на право осуществление образовательной деятельности        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть с 01 октября 2022 года по 30 апреля 2022 года платные 

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности по следующим направлениям: 

Обучение по дополнительным образовательным программам социально-

гуманитарной направленности  
- Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс; 

- Обучение по программе «Секреты русского языка»,12 – 15 лет; 

- Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет; 

2.  Назначить педагогов дополнительного образования для ведения платных 

дополнительных образовательных услуг: 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Наименование программы 

2 Василенко В.Ю  

Сальникова В.В. 

Макаренко Л.А. 

Обучение по программе «Математические 

лабиринты», 1 класс 

7 Шкуропат Л.В. Обучение по программе «Секреты русского 

языка»,12 – 15 лет 

8 Полоус О.Н. Обучение по программе «Практикум по 

математике»,14 – 15 лет 

 

3. Зачислить на платные дополнительные образовательные услуги, на основании 

заключенных договоров следующих учащихся: 

 



1.  Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Кравченко Арсений Олегович 

2. Наврузов Артем Русланович 

3. Наврузов Вадим Русланович 

4. Озеров Глеб Никитич 

5. Усикова Елизавета Евгеньевна 

6. Фериль Семен Игоревич 

2. Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Гасаева Варвара Павловна 

2. Лобян Эвелина Арамовна 

3. Мельник Герман Владимирович 

4. Павлова Василиса Владимировна 

5. Сметанин Михаил Евгеньевич 

6. Туманова Мария Михайловна 

3. Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Айсина Алиса Денисовна 

2. Дружинин Марк Викторович 

3. Крюков Артем Александрович 

4. Леонов Роман Алексеевич 

5. Пасенов Платон Демисович 

6. Фирсова Валерия Сергеевна 

4.  Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Данелян Артем Оганесович 

2. Дейнега Ульяна Константиновна 

3. Дурыманова Анна Федоровна 

4. Искендеров Расул Оруджович 

5. Чайкин Михаил Константинович 

6. Ярмолюк Мирослава Витальевна 

5. Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Верич Дмитрий Андреевич 

2. Ворожцова Амелия Станиславовна 

3. Дерябин Тимофей Максимович 

4. Жуков Кирилл Андреевич 

5. Круглов Михаил Денисович 

6. Понамарева Лейсан Андреевна 

6. Обучение по программе «Математические лабиринты», 1 класс 

1. Горчакова Алиса Сергеевна 

2. Кабиров Мухаммад Махмадаминович 

3. Киракозов Николай Сергеевич 

4. Новгородов Ярослав Владимирович 

5. Федорченко Тимур Дмитриевич 

6. Энгельман Марк Владимирович 

7. Обучение по программе «Секреты русского языка», 12 – 15 лет 

1. Макарова Каролина Николаевна 

2. Оганесова Лилия Гаспаровна 

3. Ровейн Богдан Эдуардович 

4. Табакова Виктория Антоновна 

5. Ухов Кирилл Витальевич 

6. Чигринова Дарья Максимовна 

8. Обучение по программе «Секреты русского языка», 12 – 15 лет 

1. Еналиев Никита Борисович 

2. Ермаченкова Виолетта Романовна 



3. Кикоть Елизавета Анатольевна 

4. Манукян Кристина Гургеновна 

5. Подсвиров Артемий Максимович 

6. Родионов Андрей Сергеевич 

9. Обучение по программе «Секреты русского языка», 12 – 15 лет 

1. Артюхов Виктор Михайлович 

2. Гергян Милена Владимировна 

3. Дизенко Алевтина Андреевна 

4. Мазурова Екатерина Георгиевна 

5. Мельник Алена Олеговна 

6. Панарин Тимофей Геннадьевич 

10. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет 

1. Кирвяков Максим Игоревич 

2. Подгорный Григорий Сергеевич 

3. Саакян Тигран Оганесович 

4. Шевцов Павел Евгеньевич 

5. Яковлев Даниил Александрович 

6. Яковлев Никита Александрович 

11. Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет 

1. Бакала Богдан Анатольевич 

2. Ванюшов Кирилл Александрович 

3. Карастелева Ксения Александровна 

4. Каргина Алина Сергеевна 

5. Карпенко Анастасия Игоревна 

6. Хизириева Диана Сергеевна 

12.Обучение по программе «Практикум по математике»,14 – 15 лет 

1. Каралкин Алексей Игоревич 

2. Кравцова Алина Александровна 

3. Мокринская София Владимировна 

4. Хачатурян Самвел Гарикович 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой; 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 39        О.А. Сафонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________/Макаренко Л.А. 

__________/Василенко В.Ю. 

__________/Сальникова В.В. 

__________/Полоус О.Н. 

__________/Шкуропат Л.В. 


		2023-02-14T16:27:48+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ




